

کسب سهمیه المپیک اولویت اصلی رئیس جدید کاراته



دیپج الله پورشیب

کاپیتان تیم ملی کاراته

انتخاب طباطبایی به عنوان رئیس جدید فدراسیون را باید به فال نیک گرفت و با توجه به سابقه سرپرستی که او در این فدراسیون داشته، می توان به بهتر شدن شرایط آمیدوار بود. در همان مدت کوتاه او کارهای خوب زیادی در کاراته انجام داد و انتظار می رود کارهای مثبتی که در گذشته برای کاراته و تیم های ملی به عنوان سرپرست انجام داده این بار هم به عنوان رئیس بایک مدیریت قاطع تکرار کند. کاراته در حال حاضر در مسیر حساسی قرار دارد و همه ملی پوشان باید برای کسب سهمیه بجنگند. با برنامه ریزی درست می توان به این هدف دست یافت. قطعاً با توجه به تجربه قبلی جایگاه کاراته را اکملار در کم کنند. نقاط ضعف و قدرت این رشته را می شناسند و می دانند باید به چه مسائلی بیشتر رسیدگی و توجه شود. بچه های تیم ملی کاراته در گوران مسابقات قرار دارند و باید برای کسب سهمیه بجنگند. رقابت های زیادی پیش روی ماست و ملی پوشان استرس زیادی را تحمل می کنند. امیدواریم شرایطی برای کاراته کاران فراهم شود که با آرامش در این مسیر حرکت کنند و در نهایت با کسب سهمیه بازی های المپیک موجب سرافرازی ورزش ایران شوند. با همکاری همه و برنامه ریزی دقیق می توان به درخشش در المپیک هم فکر کرد. از طرفی گلایه های ورزشکاران از مسئولان همچنان پابرجاست و آنها انتظار دارند با یک چشم به همه رشته ها نگاه شود. وقتی به یک رشته که عنوان زیادی هم به دست نمی آورد، سر موعد مقرر به وعده های شان عمل می کنند، اما در قبال رشته های مدال آوری که همیشه عصای دست ورزش ایران در بازی های آسیایی و المپیک بوده اند، بدقولی کرده اند، این به معنی تبعیض است. تبعیض هایی که واقعاً زیاد است. ورزشکاران مدال آور اهل حاشیه نیستند و همگی به موفقیت در آوردگاه های مختلف فکر می کنند. ما از جوانی و عمرمان می گذریم تا موفق شویم البته هیچ منتی به سر کسی نداریم، چرا که شهدای ما از جانشان گذشته ماسر بازان دوران صلح هستیم و برای پرچم کشور مان می جنگیم، ولی روی قول مسئولان حساب می کنیم. انتظار داریم همانطور که ورزشکاران تلاش می کنند، آنها هم به قولشان عمل کنند.

لیگ قهرمانان اروپا

اشرف رامین



قرعه کشی یک چهارم نهایی لیگ قهرمانان اروپا

نبرد مرگ و زندگی شیاطین با کاتالان ها

قرعه کشی مر حله یک چهارم نهایی لیگ قهرمانان اروپا دبروز در نیون سوئیس بر گزار شد و هشت تیم صعود کننده به این مرحله حریفان خود را شناختند. ژولیو سزار، سنگریان اسبق اینتر میلان، قرعه کشی تیمها را انجام داد و بر این اساس، منچستر یونایتد با بارسلونا، آژاکس با یوونتوس، لیور پول با پورتو و تاتنهام با من سیتی مصاف می دهند. به این ترتیب بازی های رفت این مرحله ۲۰ و ۲۱ در فروردین ماه بر گزار خواهد شد. دو فینالیست این دوره لیگ قهرمانان اروپا نیز خرداد ماه در ورزشگاه ولندامترو پولیتو شهر مادرید به مصاف هم خواهند رفت.

به یاد سال ۱۹۹۶

آژاکس آمستردام همان تیمی است که رئال مادرید مدعی را از گردونه رقابت ها حذف کرد. در این تیم در مجموع پنج بار دروازه کهنشانی هاربا ز کرد تا قهرمان سه دوره متوالی اروپا وداع تلخی را تجربه کند. حال این تیم هلندی آمیدوار است شکست ۲۳ سال پیش را مقابل یووه جبران کند. آژاکس یک سال پس از قهرمانی در اروپا یعنی در سال ۱۹۹۶ دوباره به فینال صعود کرد، اما در یک بازی سخت نتیجه را به یوونتوس واگذار کرد و از کسب دومین جام قهرمانی باز ماند. با این حال به نظر می رسد هلندی ها برای گرفتن انتقام از بلوی پیر کلا سختی در پیش دارند. یوونتوس که با هدایت آلگری ا ائتلیکورا حذف کرده، به این سادگی ها دست از تلاش نمی کشد. پاول ندود، نایب رئیس باشگاه یوونتوس در واکنش به این قرعه گفت: «نه خوشحال هستم و نه ناراحت. آژاکس در مرحله قبل رئال مادرید را حذف کرد، از این رو تقابل با آنها شوخی بر دار نیست. بازی آژاکس را مقابل رئال مادرید دوست داشتم. از این رو باید در تقابل با آژاکس خیلی محتاط باشیم. انتظار دو بازی فوق العاده را دارم.» کریس رونالدو، مهاجم اول یوونتوس تاکنون هفت بار دروازه آژاکس را در لیگ قهرمانان باز کرده است.

■ اظهار نظر محتاطانه

یورگن کلوپ پس از مشخص شدن قرعه تیمش در مورد حریف بر تغالی بسیار محتاطانه صحبت کرد. سرمربی لیور پول که اهداف بزرگی در سر دارد، آمیدوار است باز یکانش با شکست پور تو به راهشان در لیگ قهرمانان ادامه دهند. «چه می توانم بگویم، حریف ما پورتو است. سال گذشته هم با این تیم بازی کردیم و می دانیم، رویارویی با پورتو تا چه اندازه سخت است. در واقع کیفیت بازی این تیم را از نزدیک تجربه کرده ایم و باید با احتیاط به میدان برویم.»

■ تیراند انگلیسی

شاهمانی پپ گواردیولا در نوع خود جالب توجه بود. رویارویی دو تیم انگلیسی حساسیت های خاص خود را دارد. از بین دو تیم تاتنهام و من سیتی یکی باید با جام خدا حافظی کند و سرمربی سیتینز اصلاً دوست ندارد این شرایط را تجربه کند. هوگ لوریس، دروازه بان اول تاتنهام نیز اینگونه به قرعه کشی دبروز واکنش نشان داد: «هر فوتبال هر چیزی ممکن است و نباید هیچ احتمالی را در کرد. اسفان را در اعتبار خود دفاع کردیم و همچنین در رقابت ها حضور داریم. برای ادامه کار فقط به اندکی شانس و اتحاد تیمی نیاز داریم.»

■ نکات جالب

قرعه کشی این فصل لیگ قهرمانان در شرایطی انجام شد که حضور چهار تیم انگلیسی در بین هشت تیم برتر قاره حساسی خودنمایی می کرد. از بین آنها تاتنهام برای سومین بار است که جواز حضور در یک چهارم نهایی را کسب می کند. بارسلونا تنها نماینده تیم های آسیایی است و این موضوع از فصل ۲۰۱۰-۲۰۰۹ بی سابقه بوده است. آبی والاری ها دوازدهمین حضور متوالی خود در یک چهارم نهایی را تجربه می کنند. از آن مهم تر اینکه پوندس لیگا در این فصل هیچ نماینده ای در مرحله یک چهارم نهایی ندارد و آخرین بار این اتفاق در فصل ۲۰۰۶-۲۰۰۵ رخ داد. با این حال فوتبال هلند از اینکه پس از ۱۳ سال یک نماینده (آژاکس) در این مرحله دارد، به خود می بالد. از طرفی بارسلونا تاکنون در مصاف با یونایتد چهار پیروزی، چهار تساوی و سه شکست کسب کرده، ضمن اینکه ۲۰ گل هم به شیاطین زده است. این در حالی است که لیونل مسی به تنهایی ۲۲ بار دروازه تیم های انگلیسی را در لیگ قهرمانان باز کرده است. عدم حضور تیم های آلمانی و حریف رئال مادرید از اتفاقات عجیب و غریب این دوره به شمار می روند.

شنبه ۲۵ اسفند ۱۳۹۷ | ۹ رجب ۱۴۴۰ | روزنامه جوان | شماره ۵۶۱۵ سرویس ورزشی ۸۸۴۹۸۴۲۲



خیز پرسپولیس برای پایین کشیدن تراکتور

تبریزی ها با برتری مقابل پدیده صدرنشین لیگ شدند

آخراج بازیکنانی از دو تیم شد و چه خارج از زمین که دایی را از نخستن روی نیمکت تیمش در بازی بعدی به دلیل اخراج داور از کنار زمین محروم کرد. در ادامه دیدارهای این هفته، روز گذشته نیز سپاهان مدعی که با دو بازی کمتر از سایر تیم ها در رده سوم جدول قرار داشت، در دیداری حساس به مصاف فولاد رفت. تلاش دو تیم در پایان به تساوی یک البته بعید نیست خیلی زود تر از حد تصور از سوی پرسپولیس بازپس گرفته شود. رقابت های این هفته در حالی پنجشنبه با برگزاری دو دیدار آغاز شد که تراکتور سازان تبریزی با برتری یک بر صفر مقابل پدیده، صدر جدول را به طور موقت هم که شده از آن خود کردند، آن هم در شرایطی که یحیی معتقد بود تیمش مستحق پیروزی بود و سه امتیاز این بازی را داور از پدیده گرفته است! سه امتیازی که از دست دادن آن باعث شد تا یاران یحیی گل محمدی با حضور در رده پنجم جدول از جمع مدعیان جا بمانند. در دیگر بازی پنجشنبه، شاگردان دایی در مسجدسلیمان با حساس یک بر صفر از سد نفت این شهر گذشتند. دیداری که جنجال های زیادی داشت، چه در داخل زمین که منجر به

تراکتور صدرنشین شد. چند پاره شدن رقیابت های هفته بیست و دوم لیگ و همچنین تعداد بازی های کمتر مدعیان یا لاتشین جدول باعث شد تا سرخپوشان تبریزی بعد از هفته صدرنشینی در این فصل از رقابت های لیگ بر تر را تجربه کنند. جایگاهی که البته بعید نیست خیلی زود تر از حد تصور از سوی پرسپولیس بازپس گرفته شود. رقابت های این هفته در حالی پنجشنبه با برگزاری دو دیدار آغاز شد که تراکتور سازان تبریزی با برتری یک بر صفر مقابل پدیده، صدر جدول را به طور موقت هم که شده از آن خود کردند، آن هم در شرایطی که یحیی معتقد بود تیمش مستحق پیروزی بود و سه امتیاز این بازی را داور از پدیده گرفته است! سه امتیازی که از دست دادن آن باعث شد تا یاران یحیی گل محمدی با حضور در رده پنجم جدول از جمع مدعیان جا بمانند. در دیگر بازی پنجشنبه، شاگردان دایی در مسجدسلیمان با حساس یک بر صفر از سد نفت این شهر گذشتند. دیداری که جنجال های زیادی داشت، چه در داخل زمین که منجر به

دلم می خواهد وزیر در یخچال خانه ام را باز کند!

در بازی های پارآسیایی جاکارتا که ایران بر سکوی سوم ایستاد، مسئولان با افتخار این مهم را در رزومه خود ثبت کردند. این موفقیت اما ثمری برای ورزشکارانی که کارد به استخوانشان رسیده، نداشت، به طوری که راضیه شیرمحمدی، ملی پوش خراسانی تیرو کمان جانبازان و معلولان که رهاورد سفرش از المپیک لندن برنز و از جاکارتا نقره بود با دلخوری از به تعویق افتادن پرداخت پاداش های گوید که دلم می خواهد وزیر در یخچال خانه ام را باز کند؛ «می گویند دوجه نیست، اما پاداش فوتبالی ها قبل از خشک شدن عرقشان پرداخت می شود، در حالی که بعد از ماه ها چشم انتظار ی از سروهه سکه های ما می زنند و دست آخر مبلغ ریالی سکه ها، آن هم نه به قیمت روز پرداخت می شود. توجهی به این موضوع ندارند که ما به عنوان ورزشکاران جانباز و معلول که کاری هم برلمان نیست، چطور باید هزینه های زندگی را تأمین کنیم، به راحتی حقوق برنزی ها را قطع می کنند و به نقره ای ها هم مبلغی ناچیز می دهند و در این بین فقط طلایی ها حقوق می گیرند! پاداش ها هزینه یک سال زندگی ما هم نمی شود، اما بعد از ماه ها تاخیر از سروهه آن می زنند، در حالی که ما ورزشکاران برای ورزش قهرمانی از زندگی مان می زنیم. ورزش تنها خانه امیدم است که این را هم به بهانه جنگ اقتصادی می خواهند از من بگیرند. مگر ما ورزشکاران از مردم بیشتریم؟ اگر حقوق و پاداش من را ندهند با دو فرزندم چگونه زندگی کنم، کاشه گدایی به دست بگیرم !؟»

سید حسین طباطبایی به عنوان سکاندار

طباطبایی سکاندار جدید کاراته ایران

۱۲ گزارش شیوانوروزی

جدید فدراسیون کاراته انتخاب شد. مجمع انتخاباتی کاراته پنجشنبه بر گزار شد و در حالی که تنها پنج کاندیدا از ۹ کاندیدی تأیید شده، حضور داشتند، طباطبایی موفق شد با کسب ۳۶ رأی رئیس جدید این فدراسیون لقب گیرد. احمد شقاقی نیز تنها پنج رأی به دست آورد. رئیس جدید فدراسیون کاراته پس از برگزاری مجمع انتخاباتی در جمع خبرنگاران از برنامه های ویژه اش سخن گفت: «تشکر می کنم از همه که به من رأی دادند و خوشحالم از اینکه انتخابات به شکل کاملاً آزادانه

بر گزار شد. بعضی ها تبلیغات منفی علیه مجمع انتخاباتی می کردند، اما فضای خوبی بر جلسه حاکم بود. راه پر فراز و نشیبی در سال ۹۸ پیش روی کاراته ایران است؛ مسابقات کسب سهمیه المپیک و رقابت های ده های سنی. در این مسیر باید با استفاده و همدلی بتوانیم مسابقاتمان را با حمایت بخش خصوصی بر گزار کنیم.» انتخابات دوباره محسن

روزنامه جوان | شماره ۵۶۱۵ سرویس ورزشی ۸۸۴۹۸۴۲۲



هم شده است. بدون شک برانکو خوب می داند که ساعت ۱۶:۳۰ امروز، بازی ساده ای برابر تیم تهجدلی سپیدرود در رشت ندارد. تیمی که بعد از جدایی کریمی هدایت آن را ناظر دست نشان برعهده گرفته، مربی کهنه کاری که در جالب ترین اظهار نظر خود قبل از رویارویی با سرخپوشان تأکید کرده که بازی با پرسپولیس ساده ترین نبرد تیمش در این فصل خواهد بود. شاید از آن جهت که مصاف با مدعی قهرمانی انگیزه های زیادی در سپیدرود ها ایجاد کرده و این مسئله در کنار میزبانی در این دیدار می تواند کار را برای یاران برانکو که نه تاریکی بدست خالی از لیگ قهرمانان و یا شکستی ناباورانه برابر السدبازگشته، سخت تر از آن چیزی کند که تصور می شود. البته برانکو هم از این فرصت طلایی برای بازگشت دوباره تیمش به صدر جدول مطمئناً به سادگی عبور نخواهد کرد!

■ احتمال صدرنشینی

شاگردان شفر که با توجه به نتایج قابل قبول هفته های اخیر موفق شدند خود را به سه امتیازی صدر جدول برسانند، ساعت ۱۹ امروز مقابل نساجی در بازی های اماراتی ها را زمین بازی را ترک کنند. تیمی از میانه های جدول که می تواند



نارنجی هادر یک قدمی قهرمانی لیگ والیبالی

کشیده می شود. پیمان اکبری، سرمربی سایپا پیروزی در بازی اول فینال را مزد زحمات شاگردانش دانست: «برای این سابقه قوت نظر روانی فشار زیادی روی تیم ما بود، اما خوشبختانه در لحظات حساس سخت تلاش کردیم و در نهایت مزد زحمات خود را گرفتیم.» رحمان محمدی، اد، سرمربی شهرداری ورامین هم چشم به دیدار دوم برای جبران شکست در بازی اول دارد: «شاید سایپایی ها باز یکشان با تجربه تری باشند، اما ما هم بازیکنان باتجربه ای داریم و تا این نظر شرایط برای هر دو تیم تقریباً یکسان بود. عملکرد خوب سایپایی ها اجازه نداد مثل همیشه باشیم، خوشحالم که فرصت جبران داریم.»

آشوری به عنوان دبیر فدراسیون اولین تصمیم مدیریتی طباطبایی بود: «بسا در نظر گرفتن این موضوع که ملی پوشان در تعطیلات نوروز در اردو هستند و مسابقات زیادی را پیش رو داریم، آشوری را به عنوان دبیر فدراسیون پیشنهاد دادم و در خصوص سایر اعضای هیئت رئیسه و همچنین انتخاب کفرتی به زودی تصمیم گیری می کنیم.» محمدرضا دوروزی، معاون وزیر ورزش نیز ابراز امیدواری کرد مشکلات سازماندهی سبک ها و چالش های اقتصادی کاراته به زودی مرتفع شوند: «یکی از جدی ترین بحث های مادر کاراته جلو گیری از رشد فارچ گونه سبک ها در کشور است و تقریباً به یک بینز پس برای برخی افراد تبدیل شده، ضمن اینکه توقع از کاراته زیاد است و به عنوان یکی از رشته های مدال آور ایران در توکیو روی کاراته حساب می آید. ورزشکاران ما نباید دغدغه اعزام، محل تمرین و غذا را داشته باشند. باید با مدیریت بهینه منابع حرکت کنیم.»



المپیکي ها به خانه شهدار رفتند

کارهای فرهنگی از آن دست برنامه هایی است که در ورزش ایران چندان جدی گرفته نمی شود و کمتر برنامه خاصی در این زمینه به مناسبت های مختلف در برنامه فدراسیون ها و باشگاه ها دیده می شود. در این بین برخی فدراسیون ها مانند تکواندو سعی کرده اند خلأ برنامه های فرهنگی را پر کنند، تلاشی که باید مورد توجه دیگر بخش ها هم قرار گیرد. چهارشنبه گذشته همزمان با روزو شهدای انقلاب اسلامی و در راستای ارج نهادن به جایگاه رفیع و گرامیداشت یاد و خاطره شهدای هشت سال دفاع مقدس، جمعی از ملی پوشان و کادر فنی تیم ملی تکواندو و مدیران این فدراسیون در منزل شهید بافی نژاد حضور پیدا کردند تا آنها را مورد تکریم قرار دهند.

سیداحمدیان

حکایت ایران و ژاپن و عدالت فوتبال

حذف تیم ملی فوتبال ساحلی کشورمان در رقابت های قهرمانی آسیا با شکست برابر ژاپن بیشتر از آنکه یک حادثه یا یک اتفاق باشد، بیانگر فاصله ای بود که فوتبال ایران با ژاپن دارد. در اینکه فوتبال ساحلی ایران یکی از تیم های مطرح جهان است، شکی نیست. ساحلی بازان ایران در سال های اخیر یکی از تیم های بوده اند که با کسب افتخارات متعدد مانند قهرمانی جام بین قارهای و درخشش در جام جهانی، نام ایران در فوتبال ساحلی جهان سر زبان ها انداختند. با این حال به نظر می رسد ایندنگری نه تنها در بخش ساحلی، بلکه در سایر بخش های فوتبال کشور نیز دیده نمی شود. این در حالی است که کشورهای دیگر با برنامه ریزی سعی در عبور از تیم کشورمان دارند، نمونه آن ژاپنی ها هستند که پیروزی شان مقابل شاگردان اوکتاویو یک حادثه نبود و سال ها برنامه ریزی پشتوانه آن بود.

چنین برتری را در سطوح دیگر هم می توان دید، تنها مورد نورنایجی که تیم های ایران مقابل ژاپنی ها در شش ماه اخیر گرفته اند، نشان می دهد که فوتبال کشورمان چه در عرصه ملی و چه باشگاهی مقابل تیم های ژاپنی ناکامی تمام عیار بوده است. در سطح باشگاهی، پرسپولیس مقابل کاشیما انتلرز در فینال لیگ قهرمانان حرفی برای گفتن نداشت و به نایب قهرمانی بسنده کرد. چند ماه بعد در نیمه نهایی جام ملت های آسیا، تیم ملی فوتبال هم با ارائه یک نمایش ضعیف به ژاپنی می بازد که با نیمه مقدر یک دهه گذشته فاصله زیادی داشت، آخرین آن هم پنجشنبه گذشته در تایلد بود که در جریان قهرمانی فوتبال ساحلی آسیا، تیم کشورمان ۲ بر یک به ژاپن باخت تا تنها در شش ماه فوتبال ایران در سه سطح مختلف برابر چشم بادامی ها حرفی برای گفتن نداشت باشد.

ریشه چنین ناکامی هایی برابر نمایندگان ژاپن را نباید در چارچوب اشتباهات فردی یا مسائل فنی جست وجو کرد و باید آن را در نوع نگاه مدیران دو کشور به فوتبال دید. مدیرانی که هر کدام با نحوه مدیریتشان سرخپوش فوتبال کشورمان را تعیین می کنند، شاید عمده ترین تفاوت مدیریت فوتبال ایران و ژاپن در صحبت های میرشاد ماجدی، رئیس کمیته آموزش فدراسیون فوتبال پس از سفر به این هفته ای به این کشور نهفته باشد، جایی که او پس از بازگشت به ایران به پنج فاکتور مهم در فوتبال ژاپن، یعنی احترام، انضباط، مسئولیت پذیری، کار گروهی و اجرای به موقع و در اسرع وقت موضوعات اشاره می کند. آن آینده نگری ژاپنی ها حرف می زند و از اینکه برای گرفتن میزبانی و قهرمانی در جام جهانی ۲۰۵۰ برنامه ریزی کرده اند، می گوید؛ نکته مهم تر اینکه وقتی هدف ۲۰۵۰ قرار داده می شود با تغییر افرا هر هیچ تغییری در خط مشی، سیاست گذاری و رسیدن به هدف به وجود نمی آید.

مقایسه فوتبال ژاپن با ایران در بعد فاکتورهای مدیریتی و آینده نگری های صورت گرفته، حاکی از تفاوت ۱۸۰ درجه ای است. اگر ژاپن برای ۳۱ سال آینده از سال ها قبل برنامه ریزی کرده، اینجا در ایران چه در سطح باشگاهی و چه فدراسیون فوتبال در روزهای پایانی سال ۹۷، هنوز مدیران فوتبال برنامه سال ۹۸ شان را نمی دانند و حرف از برنامه ریزی حتی برای سال آینده نیز در چنین سیستمی دور از واقعیت است. حال این را مقایسه کنید با ژاپن که برای چند دهه آینده اش هم برنامه ریزی کرده است. در بحث زیرساخت ها و امکانات هم وضعیت همین است، در حالی ژاپنی ها تنها در اوزاکا به دنبال ساخت یک کمپ بزرگ با ۲۰ زمین چمن، هتل و رستوران برای میزبانی جام جهانی ۲۰۵۰ هستند که در کشورمان، تیم ملی و باشگاه ها یک چمن استاندارد برای تمرین ندارد.

در حالی در فوتبال ژاپن فاکتورهای مانند احترام، انضباط، مسئولیت پذیری، کار گروهی و اجرای به موقع و در اسرع وقت موضوعات جزو اصول اولیه کاری است که در فوتبال ایران کمتر می توان نمونه ای را پیدا کرد که چه در مدیریت باشگاه ها و چه فدراسیون، پایبند به این اصول اولیه باشند و همین زمینه هرچ و مرج مدیریتی را فراهم می کند که نتایج آن را می توان به خوبی در نتایج فوتبال در رقابت های بین المللی مشاهده کرد. در چنین شرایطی نباید از شکست فوتبال ساحلی کشورمان برابر ژاپن متعجب شد و آن را یک قافعه به حساب آورد، به خصوص که تنها یک مقایسه ساده و سطحی از تفاوت های فوتبال دو کشور نشان می دهد که هر کشور به همان اندازه که کاشته، برداشت خواهد کرد و نباید انتظار داشت که کفه ترازوی فوتبال ایران با حجم عظیمی از بی برنامه گی و روزمرگی از فوتبال ژاپن که آینده نگری برای چند دهه پشتوانه آن و اصول مدیریتی صحیح چاشنی کار مدیرانش است، سنگین تر باشد.

بسکتبال

نتایج ۳ دیدار لیگ بسکتبال

در هفته پایانی لیگ بسکتبال، شهرداری گرگان ۷۶ بر ۵۸ نفت آبادان با شکست داد، نیم ذوب آهن ۸۰ بر ۷۳ پگاه را شکست داد و تیم رعد پدافند هوایی هم شکست ۶۰ بر ۵۸ را به تیم نیروی زمینی تحمیل کرد. در حال حاضر پتروشیمی با ۳۱ امتیاز صدرنشین است و شیمیدر با ۲۸ امتیاز و یک بازی کمتر در رده دوم قرار دارد.

شیمیدر قهرمان باشگاه های غرب آسیا شد

تیم بسکتبال شیمیدر ایران با کسب چهار پیروزی پیاپی، قهرمان مسابقات باشگاه های غرب آسیا شد. در آخرین بازی از مسابقات بسکتبال جام باشگاه های غرب آسیا، تیم شیمیدر تهران مقابل نفت عراق به میدان رفت و توانست با برتری در این مسابقه عنوان قهرمانی را از آن خود کند.